
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Scolastico Comprensivo «BALILLA  PAGANELLI» 

Scuola dell’Infanzia -  Primaria – Montessori - Secondaria 1° grado 

   Via Friuli 18 20092 - Cinisello Balsamo (MI) 

Tel.02/66047583 – 0266047832 –      fax. 02/66014616           

Cod.Mec.: MIIC82500Q -C.F. 85007770150 – c/c Post. n° 10897205 

Codice Univoco:UFX3MA    - codice iPA:istsc_miic82500q 

 MIIC82500Q@ISTRUZIONE.IT -PEC: MIIC82500Q@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito Web http://www.isc-paganelli.edu.it 

     

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art.11 del T.U. n. 297/1994 così come modificato dalla Legge 107/2017 , commi 126,127,128  

              e 129 ; 

 

VISTA  la delibera n. 9  del Collegio Docenti  del 27.09.2018 con cui sono stati designati  i docenti  la  

              cui nomina è di spettanza del Collegio; 

 

VISTA  la delibera n. 15 del C.d.I. del 28.02.2019 con cui sono stati designati di genitori e un docente 

              di competenza del Consiglio di istituto; 

 

VISTO  che alla data odierna non è stato ancora nominato  dall’USR Lombardia il componente esterno; 

 

 

 D E C R E T A  

 

 

Il Comitato per la valutazione dei docenti ,  valido per gli aa. ss. 2018/19 – 2019/20- 2020/21, è così 

costituito : 

 

Presidente :        Leo Luigi – dirigente scolastico 

Componente Genitori :      Roncaglia Donatella  - Crippa Sabrina   

Componente Docenti  - Scuola dell’infanzia : Arbia Vincenza  (supplente  Pitaro Serafina)  

- Scuola primaria        :  Laudone Francesca (supplente Giuliano Angelina) 

- Scuola secondaria    :  Monti Patrizia (supplente Loccisano Caterina) 

Componente esterno                                      :  in attesa di nomina 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          LUIGI LEO 

MIIC82500Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001527 - 25/03/2019 - 2.7 - U

Firmato digitalmente da LEO LUIGI

mailto:MIIC82500Q@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC82500Q@PEC.ISTRUZIONE.IT

